
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS IR MENO TARYBOS PERSONALINĖS 

SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gegužės ___ d. Nr. PV-E-____ 

Visaginas 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi 

ir 30 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 2 dalimi, Visagino savivaldybės kultūros ir meno tarybos nuostatų, 

patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. TS-64 „Dėl 

Visagino savivaldybės kultūros ir meno tarybos nuostatų patvirtinimo“, 10 ir 34 punktais, 

atsižvelgdama į Visagino kultūros centro 2024 m. kovo 18 d. raštą Nr. (1.18 Mr) S-47 „Dėl narių 

delegavimo į Visagino savivaldybės kultūros ir meno tarybą“, Visagino viešosios bibliotekos     

2024 m. kovo 13 d. raštą Nr. (1.11 Mr) S-29 „Dėl narių delegavimo į Visagino savivaldybės kultūros 

ir meno tarybą“, viešosios įstaigos Visagino miesto muziejaus 2024 m. kovo 13 d. raštą Nr. S-33 „Dėl 

narių delegavimo į Visagino savivaldybės kultūros ir meno tarybą“, asociacijos Visagino menų 

rezidencijos 2024 m. kovo 20 d. raštą „Dėl delegavimo į Kultūros ir meno tarybą naujai kadencijai“, 

viešosios įstaigos „Urbanistinės istorijos“ 2024 m. kovo 21 d. raštą „Dėl narės delegavimo į 

Visagino savivaldybės kultūros ir meno tarybą“, Maksimo Ivanovo 2024 m. gegužės 2 d. prašymą 

„Dėl narystės Visagino kultūros ir meno taryboje 2024–2027 m.“: 

1. T v i r t i n u  Visagino savivaldybės kultūros ir meno tarybos (toliau – 

Kultūros ir meno taryba) personalinę sudėtį: 

1.1. Oksana Belskaja – Visagino viešosios bibliotekos deleguota atstovė, Visagino 

viešosios bibliotekos bibliotekininkė; 

1.2. Jevgenija Cholodova – viešosios įstaigos „Urbanistinės istorijos“ deleguota 

atstovė, Visagino savivaldybės kultūros lauko veikėja; 

1.3. Lina Dainienė – Visagino savivaldybės administracijos atstovė, Visagino 

savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus 

vyriausioji specialistė (kalbos tvarkytoja); 

1.4. Maksim Ivanov – Visagino savivaldybės kultūros lauko veikėjas, savo 

kandidatūrą pasiūlė pats; 

1.5. Viktorija Kazlienė – viešosios įstaigos Visagino miesto muziejaus deleguota 

atstovė, laikinai einanti viešosios įstaigos Visagino miesto muziejaus direktoriaus pareigas; 

1.6. Jūratė Leinartaitė – Visagino kultūros centro deleguota atstovė, Visagino kultūros 

centro Mėgėjų meno skyriaus kultūrinės veiklos vadovė, kultūrinių veiklų koordinatorė ir 

organizatorė; 

1.7. Sandra Matvejeva – Visagino kultūros centro deleguota atstovė, Visagino kultūros 

centro dailininkė-scenografė; 

1.8. Larisa Podberiozkina – Visagino kultūros centro deleguota atstovė, Visagino 

kultūros centro Etninės kultūros ir edukacijos skyriaus kultūrinės veiklos vadovė, kultūrinių veiklų 

koordinatorė ir organizatorė; 

1.9. Vilija Skukauskaitė – asociacijos Visagino menų rezidencijos deleguota atstovė, 

Visagino savivaldybėje veikiančios nevyriausybinės organizacijos, atstovaujančios jaunimui, atstovė; 

1.10. Violeta Šeršniovienė – Visagino viešosios bibliotekos deleguota atstovė, 

Visagino viešosios bibliotekos filialo vedėja. 



 2 

2. N u r o d a u: 

2.1. Visagino savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės 

kalbos kontrolės skyriui sušaukti pirmąjį Kultūros ir meno tarybos posėdį ne vėliau kaip per 1 mėnesį 

nuo šio potvarkio įsigaliojimo dienos; 

2.2. Visagino savivaldybės administracijos Vidaus administravimo ir informacinių 

technologijų skyriui šį potvarkį paskelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui 

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos  g.  62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt 

arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

 

Savivaldybės vicemerė, 

pavaduojanti savivaldybės merą Aleksandra Grigienė 


